

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 9 de outubro de 2024

Ano XIII - Edição nº 01853 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de America Dourada

# **SUMÁRIO**

_	EYTDATO	STDATO NO	152/2024

	AVISO CHAMAMEN	TO ODEDI		TO NO	000/0004
•	AVIOU CHAMAMEN	IU - CREDI	EINCIAIVIEIN	I O IV	002/2024

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de America Dourada

Contrato



### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

### EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2024 DISPENSA Nº 065/2024

Contrato Nº 152/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado: VALDSON QUIRINO SANTOS, com CNPJ 44.980.114/0001-10, Valor Global: R\$ 55.624,20 (cinquenta e cinco mil e seiscentos e vinte e quatro reais e vinte centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PEDAGOGICOS PELA NECESSIDADE DE ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS E CEMEI (CENTRO DE ATENDIMENTO MULOTIPROFISSIONAL E APOIO À EDUCAÇÃO INCLUSIVA) DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, VINCULADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, QUE SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA. Assinatura. 09/10/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de America Dourada

Credenciamento



#### **ESTADO DA BAHIA** MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024 CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA ATUAR COMO OPERÁRIO QUALIFICADO, SERVENTE PRÁTICO E SERVENTE COMUM, PARA ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA -BAHIA, de acordo com os quantitativos e especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) que abaixo subscrevem, público a relação dos credenciados habilitados, nos termos do Edital de Credenciamento sob nº 002/2024.

Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s), ACOLHO o relatório

enviado pela Secretária Municipal de Administração do Chamamento Público acima identificado, em favor das pessoas físicas.

Joelson Cardoso do Rosário		

América Dourada/BA, 09 de outubro de 2024.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de America Dourada



#### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - CEP. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024 CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

#### NOME DOS CREDENCIADOS

CREDENCIADO (A)	CNPJ/CPF	FUNÇÃO	DATA
ANTÔNIO MARCOS BORGES DE ALMEIDA JUNIOR	106.956.145-25	OPERÁRIO QUALIFICADO	09/10/2024

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br